SCHOONMAAKROOSTER  DORPSHUIS PINGJUM    2018
	
	
	

	Week 17 – 2018

28 april (na koningsdag en rommelmarkt)
	Anna Brandsma Cecilia Faber

Joyce Hoekstra

+ bestuursleden
	rein-anna@kpnplanet.nl
cexil@yahoo.com
joycedina@hotmail.com

	
	
	

	Week 18 geen schoonmaak
	
	

	
	
	

	Week 19 – 2018

12 mei
	Hilly v.d. Meer

Yneke Odinga
	hillyensybren@hotmail.com
ynekeodinga@gmail.com

	
	
	

	Week 20 – 2018  

19 mei
	Nadia Cornelisse
Jeannet Bartels
	nadiacornelisse@gmail.com
bartels.jj@gmail.com

	
	
	

	Week 21 – 2018

26 mei
	Sjoukje Wind

Janny Tigchelaar
	sjoukjewind1961@outlook.com
Jappie.tigchelaar@ziggo.nl

	
	
	

	Week 22 – 2018
2 juni
	Otje Lolkema

Dorien Ketelaar
	otje_rein@live.nl
dorienketelaar@home.nl

	
	
	

	Week 23 - 2018

9 juni
	Liesbeth Folkertsma

Feikje Folkertsma
	folkertsma64@ziggo.nl
g.folkertsma@home.nl

	
	
	

	Week 24 – 2018

16 juni
	Hetty van balen

Geertje Klaver
	Van-balen@home.nl 

g.sklaver@hotmail.nl 

	
	
	

	Week 25 – 2018

23 juni
	Aukje Mensonides 

Dorina Lubberts
	mensonides@gmail.com
dorinalubberts@hotmail.com

	
	
	

	Week 26 – 2018

30 juni
	Kita Lebesque
Jannie Tigchelaar
	lebesque.k@gmail.com
Jappie.tigchelaar@ziggo.nl

	
	
	

	Week 27 – 2018

7 juli
	Feikje Folkertsma

Cicilia Faber 
	g.folkertsma@home.nl
cexil@yahoo.com

	
	
	

	Week 28 – 2018

14 juli
	Joyce Hoekstra

Nadia Cornelisse
	joycedina@hotmail.com
nadiacornelisse@gmail.com

	
	
	

	Week 29 – 2018
21 juli
	Aukje Mensonides Janneke Arendsman
Anneke Giliam

Hilly v.d. Meer

Yneke Odinga
Jeannet Bartels

Janny Tigchelaar
bestuur
	mensonides@gmail.com
wieger_janneke@kpnmail.nl
anneke-giliam@hetnet.nl
hillyensybren@hotmail.com
ynekeodinga@gmail.com
bartels.jj@gmail.com
Jappie.tigchelaar@ziggo.nl

	Reserve
	Atsje Lok

Maaike v.d. Akker

Trienke Abma


	jagersma@hetnet.nl
 maaikevdakker@online.nl
trienke_abma@hotmail.com



